GRUPPO IPPOCRATE S.R.L.

GRUPPO IPPOCRATE S.R.L.

Sede in VIA F. PETRARCA SNC - CIVITA CASTELLANA
Codice Fiscale 02078460561, Partita Iva 02078460561
Iscrizione al Registro Imprese di RIETI - VITERBO N. 02078460561, N. REA 151040
Capitale Sociale Euro 10.000,00 interamente versato

Bilancio abbreviato al 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
| - Rimanenze
Il - Crediti
esigibili entro 'esercizio successivo
Totale crediti

11l - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti

E) Ratei e risconti
Totale passivo

31/12/2024

56.042
425.787
481.829

5.853

170.269
170.269

3.580
113.915
293.617

61.360
836.806

31/12/2024

10.000
2.795
115.611
16.631
1.506
146.543

61.972

270.886
355.657
626.543

1.748
836.806

31/12/2023

69.655
444.597
514.252

1.380

100.403
100.403

3.580
134.013
239.376

65.688
819.316

31/12/2023

10.000
2.795
114.500
16.631
1.111
145.037

54.428

199.138
402.323
601.461

18.390
819.316

Bilancio abbreviato al 31/12/2024

Pagina 1



CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

5) altri ricavi e proventi
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del

personale
c) trattamento di fine rapporto
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
consumo e merci

14) oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari

17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte correnti
imposte relative a esercizi precedenti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

GRUPPO IPPOCRATE S.R.L.

31/12/2024

1.010.365

16.468
16.468

1.026.833

125.065
447.582
153.232

147.110
35.017
21.355

10.990
10.365
203.482

39.510

13.613
25.897
39.510

-4.473

11.178
975.576

51.257

429
429
429

42.027
42.027

-41.598
9.659

8.132
21
8.153

1.506

31/12/2023

1.015.140

99.988
99.988

1.115.128

90.465
601.381
133.190

121.267
32.726
13.823

9.466
4.357
167.816

38.106

14.192
23.914
38.106

1.311

32.046
1.064.315

50.813

1.649
1.649
1.649

40.946
40.946

-39.297
11.516

9.153
1.252
10.405

1.111

Bilancio abbreviato al 31/12/2024

Pagina 2



