

**GRUPPO IPPOCRATE S.R.L.**

Sede in VIA F. PETRARCA SNC - CIVITA CASTELLANA

Codice Fiscale 02078460561, Partita Iva 02078460561

Iscrizione al Registro Imprese di RIETI - VITERBO N. 02078460561, N. REA 151040

Capitale Sociale Euro 10.000,00 interamente versato

**Bilancio abbreviato al 31/12/2024****STATO PATRIMONIALE ATTIVO** **31/12/2024** **31/12/2023**

<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali	56.042	69.655
II - Immobilizzazioni materiali	425.787	444.597
Totale immobilizzazioni (B)	481.829	514.252
<b>C) Attivo circolante</b>		
I - Rimanenze	5.853	1.380
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	170.269	100.403
Totale crediti	170.269	100.403
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	3.580	3.580
IV - Disponibilità liquide	113.915	134.013
Totale attivo circolante (C)	293.617	239.376
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>61.360</b>	<b>65.688</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>836.806</b>	<b>819.316</b>

**STATO PATRIMONIALE PASSIVO** **31/12/2024** **31/12/2023**

<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale	10.000	10.000
IV - Riserva legale	2.795	2.795
VI - Altre riserve	115.611	114.500
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	16.631	16.631
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.506	1.111
Totale patrimonio netto	146.543	145.037
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>61.972</b>	<b>54.428</b>
<b>D) Debiti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	270.886	199.138
esigibili oltre l'esercizio successivo	355.657	402.323
Totale debiti	626.543	601.461
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>1.748</b>	<b>18.390</b>
<b>Totale passivo</b>	<b>836.806</b>	<b>819.316</b>

**CONTO ECONOMICO****31/12/2024    31/12/2023****A) Valore della produzione**

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.010.365	1.015.140
5) altri ricavi e proventi		
altri	16.468	99.988
Totale altri ricavi e proventi	16.468	99.988
Totale valore della produzione	1.026.833	1.115.128

**B) Costi della produzione**

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	125.065	90.465
7) per servizi	447.582	601.381
8) per godimento di beni di terzi	153.232	133.190
9) per il personale		
a) salari e stipendi	147.110	121.267
b) oneri sociali	35.017	32.726
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	21.355	13.823
c) trattamento di fine rapporto	10.990	9.466
e) altri costi	10.365	4.357
Totale costi per il personale	203.482	167.816
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	39.510	38.106
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	13.613	14.192
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	25.897	23.914
Totale ammortamenti e svalutazioni	39.510	38.106
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-4.473	1.311
14) oneri diversi di gestione	11.178	32.046
Totale costi della produzione	975.576	1.064.315
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>51.257</b>	<b>50.813</b>

**C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)**

16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	429	1.649
Totale proventi diversi dai precedenti	429	1.649
Totale altri proventi finanziari	429	1.649
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	42.027	40.946
Totale interessi e altri oneri finanziari	42.027	40.946
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-41.598	-39.297

**Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)****9.659****11.516****20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate**

imposte correnti	8.132	9.153
imposte relative a esercizi precedenti	21	1.252
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	8.153	10.405

**21) Utile (perdita) dell'esercizio****1.506****1.111**